TERRAZA CUBIERTA
522 m?

Ik
w H\i?\;\‘\jl\jwm :
| i i

ZAFIRA

GARDEN

W 08Tl
L OlIOLWIOA

©
N
~
~
ENTRADA
2.33 m?
PASILLO
e 416 m?
E—— Ir— — —
/ /
/ /
—~ ~
DORMITORIO 3 DORMITORIO 2
8.12 m? 8.32 m*
[ [

Portal4 - 3°C

Calle Maria Amaya la Gazpacha 1. Parcela 29. Granada

Superficies

Superficie Util interior

Superficie Util terraza

Superficie construida interior

Superficie construida exterior

Superficie construida total, incluidas pp ZZCC

Decreto 218/2005

Superficie Util
Superficie construida

Hasta redaccién de Proyecto Técnico, plano orientativo no vinculante ni contfractual, pudiendo ser modificado por requerimientos técnicos o administrativos

69,43 m?
5,22 m?
79,17 m?
5,48 m?
91,52 m?

72,07 m?
94,13 m?

=
D [K/

) i

il

&S,

ESCALA 1:50

0
|




