



Portal 4 - 3º C

Calle María Amaya la Gazpacha 1. Parcela 29. Granada

Superficies

Superficie útil interior	69,43 m ²
Superficie útil terraza	5,22 m ²
Superficie construida interior	79,17 m ²
Superficie construida exterior	5,48 m ²
Superficie construida total, incluidas pp ZZCC	91,52 m ²

Decreto 218/2005

Superficie útil	72,07 m ²
Superficie construida	94,13 m ²



ESCALA 1:50 0 1 2